

## **buy aid Holding A/S**

Middelfartgade 7, 1.  
2100 København Ø  
CVR-nr. 17345583

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Peter Maigaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

buy aid Holding A/S  
Middelfartgade 7, 1.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 17345583

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Peter Maigaard, formand  
Paul Michael Meurs-Gerken  
Knud Mogensen  
Thorleif Nohr Blok

### Direktion

Knud Mogensen, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens aktivitet er at eje virksomheder, der beskæftiger sig med corporate fundraising for NGO'er i Europa. Dette sker alene gennem dattervirksomheden buy aid Group A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 447 t.kr., og egenkapitalen er negativ med 5.327 t.kr. pr. 31.12.2016.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet har indgået solidarisk selvskyldnerkaution for den tilknyttede virksomhed buy aid Group A/S' og dens dattervirksomheders samlede bankengagementer, og selskabets fortsatte drift er derfor afhængig af, at koncernens finansiering opretholdes, og at koncernens indtjening fremadrettet forbliver positiv. Ledelsen har på baggrund af drøftelserne med koncernens bankforbindelser lagt til grund, at bankfinansieringen opretholdes for det kommende regnskabsår, samt at der i henhold til de foreliggende budgetter vil blive realiseret et overskud i koncernen i 2017. Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af koncernens og selskabets fortsatte drift.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	(6)	(15)
<b>Driftsresultat</b>	<b>(6)</b>	<b>(15)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	453	750
<b>Resultat før skat</b>	<b>447</b>	<b>735</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>447</b>	<b>735</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	447	735
	<b>447</b>	<b>735</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 t.kr.</b>	<b>2015 t.kr.</b>
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	2	<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		510	510
Overført overskud eller underskud		<u>(5.837)</u>	<u>(6.141)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(5.327)</u></b>	<b><u>(5.631)</u></b>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		<u>5.219</u>	<u>5.529</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>5.219</u></b>	<b><u>5.529</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		96	84
Anden gæld		<u>12</u>	<u>18</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>108</u></b>	<b><u>102</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>108</u></b>	<b><u>102</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Egenkapital primo	510	(6.141)	(5.631)
Valutakursreguleringer	0	(143)	(143)
Årets resultat	0	447	447
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>510</b>	<b>(5.837)</b>	<b>(5.327)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har indgået solidarisk selvskyldnerkaution for koncernselskabernes samlede bankengagementer. Egenkapitalen er pr. 31.12.2016 negativ med 5.327 t.kr., og selskabets fortsatte drift afhænger derfor af, at finansieringen via koncernens bankforbindelser opretholdes og af, at koncernens indtjening fremadrettet forbliver positiv. Ledelsen har på baggrund af drøftelser med koncernens bankforbindelser lagt til grund, at bankfinansieringen opretholdes for det kommende regnskabsår, samt at der i henhold til de foreliggende budgetter vil blive realiseret et overskud i koncernen i 2017. Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	<b>Goodwill</b>
	<b>t.kr.</b>
<b>2. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	269
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>269</b>
Af- og nedskrivninger primo	(269)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(269)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>
	<b>Kapital-</b>
	<b>andele i</b>
	<b>tilknyttede</b>
	<b>virk-</b>
	<b>somheder</b>
	<b>t.kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.514
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.514</b>
Nedskrivninger primo	(1.514)
Valutakursreguleringer	(143)
Andel af årets resultat	453
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtigelser	(310)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.514)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
buy aid Group A/S	København	A/S	98,8

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

#### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

##### Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedernes bankgæld. Gælden er i alt 6.682 t.kr. pr. 31.12.2016.
